MILD & CLEAN
HEATING
(주) 에너지코리아
2 M I L D  &  C L E A N  H E A T I N G
S U N J O Y  &  S U N J O Y P L U S  &  S U N J O Y D I G I T A L
원적외선 복사난방 패널
파장이 긴 원적외선의 특징을 이용해 난방은 물론 건강까지 챙길 수 있습니다.

T2
△T
F
: 난방대상 공간의 체적(㎥)
: 난방 전 실내온도(℃)
: 목표 실내온도(℃)
: 난방 전 온도와 난방 후 목표 온도의 차이 (T2
_T1)
: 단열지수 (난방장소의 종류에 따른 Factor)
5M I L D  &  C L E A N  H E A T I N G
원적외선 복사난방 패널
S U N J O Y  &  S U N J O Y P L U S  &  S U N J O Y D I G I T A L
 썬조이 기본형
전압 : 220V
물품식별번호 모델명 크기(LXHXT, mm) 소비전력(W) 무게(kg) 전류(A) 발열량(kcal) 난방면적(m²) 동파방지면적(m²)
23939546 EKSC-X480M 598×598×20 480 2.3 2.2 413 3.2 6.3
23939548 EKSC-X700M 598×898×20 700 3.1 3.2 602 4.6 9.2
23939550 EKSC-X920M 598×1198×20 920 4.3 4.2 791 6.1 12.1
23939552 EKSC-X1140M 598×1498×20 1140 5.1 5.2 980 7.5 15
23939554 EKSC-X1360M 598×1798×20 1360 6 6.2 1170 9 18
23939556 EKSC-D435M 598×598×20 435 2.3 2 374 2.9 5.7
23939558 EKSC-D578M 598×898×20 578 3.1 2.6 497 3.8 7.6
23939560 EKSC-D735M 598×1198×20 735 4.3 3.3 632 4.9 9.7
23939562 EKSC-D866M 598×1498×20 866 5.1 3.9 745 5.7 11.4
23939564 EKSC-D1000M 598×1798×20 1000 6 4.5 860 6.6 13.2
노출형 매립형
H
L T
 설치상세도

천장마감재 (SMC, 텍스, 석고) 천장마감재 (SMC, 텍스, 석고)
행거 20*100*2T
캐링찬넬
화 장 실
썬조이
플러스
매립형 정면도 (천장 부착 방식)
온도제어표시창 상세
PULL BOX (100*100*75)
 설치상세도
�리모컨�EKC-35
6 7M I L D  &  C L E A N  H E A T I N G M I L D  &  C L E A N  H E A T I N G
원적외선 복사난방 패널
S U N J O Y  &  S U N J O Y P L U S  &  S U N J O Y D I G I T A L
물품식별번호 모델명 크기(LXHXT, mm) 소비전력(W) 무게(kg) 전류(A) 발열량(kcal) 난방면적(m²) 동파방지면적(m²)
23933961 EKSC-CT450 598×598×20 450 2.2 2 387 3 5.9
23933962 EKSC-CT600 598×898×20 600 3.1 2.7 516 4 7.9
23933963 EKSC-CT750 598×1198×20 750 4 3.4 645 5 9.9
23933964 EKSC-CT900 598×1498×20 900 5 4.1 774 5.9 11.9
23933965 EKSC-CT1050 598×1798×20 1050 5.9 4.8 903 6.9 13.9
전압 : 220V
 썬조이 디지털 조절기 내장형
 설치상세도
천장마감